様式第１号（第８条関係）

鏡野町空家等除却事業費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk36284353]
　　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk36285024]鏡野町長　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

　　　　　年度において鏡野町空家等除却事業費補助金の交付を受けたいので、鏡野町空家等除却事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
　　なお、鏡野町補助金等交付規則第４条第３項の規定により、補助金等交付決定審査のため、納税等状況を調査することについて同意します。

	[bookmark: _Hlk36207419]補助対象空家等の所在地

	補助対象空家等の所有者

	申請者区分
	１□所有者　　　□相続人　　　□同意を得た者

	施工業者

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類
（１）誓約書（様式第２号）
（２）同意書（様式第３号）
（３）工事計画書（様式第４号）
（４）現況写真（撮影日の確認ができるもの）
（５）工事見積書（内訳明細）
（６）登記事項証明書（未登記の場合は、固定資産評価証明書）

[bookmark: _GoBack]